РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«……»

ПРИКАЗ №________
от «_______» ________________2019 г.
«Об утверждении политики в области обработки
и защиты персональных данных в МБУК ….»

В целях выполнения требований законодательства РФ и проведения работ по организации зашиты персональных данных в МБУК «…….» приказываю:
1. Утвердить документ «Политика в области обработки и защиты персональных данных в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «…….».
2. Обеспечить неограниченный доступ к документу путём публикации его на сайте библиотеки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
__________________   __________________________   ___________________

       (должность)                                (ФИО)                             (подпись)